
單位招標明細表

招標公告日期 113/01/01 - 113/04/15

查詢條件：

招標公告日期：113/01/01 - 113/04/15

機關代碼：3.87.73

機關名稱：臺中市潭子區公所

標的分類：工程類、財物類、勞務類 匯出日期：113/04/15

金額單位 : 新台幣元

項次 招標單位名稱 標案案號 標案名稱
傳輸
次數 招標方式

標的
分類

招標公告
日期

截止投標
日期 預算金額

招標機關名稱 : 臺中市潭子區公所

1 公用及建設課 1130411
潭子區113年度聚興里型小型工
程(開口契約) 01 公開取得電子報價單 工程類 113/04/12 113/04/17 402,156

2 公用及建設課 1130408
臺中市潭子區113年度區里建設
小型工程(土木工程類-開口契 01 公開招標 工程類 113/04/09 113/04/22 1,449,434

3 臺中市潭子區公所 1130314
113年度潭子區水土保持及農路
維護小型工程(開口契約) 01 公開取得電子報價單 工程類 113/03/15 113/03/21 1,322,619

4 公用及建設課 1130220
臺中市潭子區113年度區里建設
小型工程(土木工程類-開口契 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/02/21 113/03/04 143,626

5 公用及建設課 1130129
113年度臺中市潭子區公所天然
災害緊急搶險搶修工程(開口契 02 公開招標 工程類 113/02/20 113/03/04 2,031,514

6 公用及建設課 1130216
113年度潭子區中小排、雨水下
水道及各級排水路等改善維護工 01 公開招標 工程類 113/02/17 113/03/04 1,767,402

7 民政課 1130201
臺中市潭子區113年度環保志工
清掃用具(開口契約)採購 01 公開取得電子報價單 財物類 113/02/02 113/02/15 161,611

8 民政課 1130201-1
臺中市潭子區113年度環保志工
增能教育訓練暨業務聯繫會報 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/02/02 113/02/15 1,090,800

9 公用及建設課 1130129
113年度臺中市潭子區公所天然
災害緊急搶險搶修工程(開口契 01 公開招標 工程類 113/01/30 113/02/15 2,031,514

10 公用及建設課 1130122
113年度潭子區寬頻管道維護工
程(開口契約) 01

公開取得報價單或企
劃書 工程類 113/01/23 113/01/31 264,073

11 民政課 1130116
臺中市潭子區113年度環保志工
增能教育訓練暨業務聯繫餐會 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/01/17 113/01/23 1,090,800

12 公用及建設課 1130110
113年度潭子區中小排、雨水下
水道及各級排水路等改善維護工 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/01/11 113/01/17 173,403

13 秘書室 1121229
113年度『潭子聯合辦公大樓』
辦公廳舍暨周邊區域清潔維護採 01

公開取得報價單或企
劃書 勞務類 113/01/02 113/01/08 1,450,000


